
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2021 - DL

5/2021

5/2021

20/01/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Mauri Dal Bello, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

INDIANARA CRISTINA BIGATON     (2199)

1

ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS

Prestação dos serviços de Consultoria à equipe Administrativa da

Prefeitura Municipal, quando à elaboração e apresentação de

projetos que visem a captação de recursos junto ao governo

estadual e federal, bem como em entidades privadas,

acompanhamento dos trâmites, entrega e protocolo de

documentos, verificação da situação da documentação e

solicitação de recursos, junto aos diferentes órgãos apoiadores e

financiadores. Monitoramento dos repasses do Governo Federal

ao Município, Acompanhamento das Emendas individuais e de

bancada com apresentação de documentos e solicitações

necessárias.

MÊS 2,00  0,0000 4.500,00    9.000,00

Total do Fornecedor: 9.000,00

Total Geral: 9.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2021

4/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

20/01/2021

Contratação de empresa de assessoria para elaboração de projetos que visam à captação de recursos 

junto a órgãos públicos e na iniciativa privada (empresas) e outras fontes

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   20   de  Janeiro   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

Mauri Dal Bello

Prefeito Municipal


